
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

                                           РЕШЕНИЕ № 504 

     08.08.2022г. 

 

На основание чл. 45, ал. 9 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация  

 

                                                   РЕШИ: 

 

1. Приема повторно Решение № 495 прието с Протокол № 

48/08.07.2022 г. на Общински Съвет – Твърдица със следния 

текст: 

Променя характера на собствеността на УПИ I-За 

производствена складова дейност в кв. 87 по плана на гр. 

Твърдица идентичен с имот № 72165.502.2422 по КККР на гр. 

Твърдица, с площ 5278 кв.м., трайно предназначение на 

територията – урбанизирана, НТП – за друг вид производствен 

складов обект, от публична общинска собственост в частна 

общинска собственост за 5178/5278 идеални части собственост на 

Община Твърдица. 

 2. Възлага на Кмета на Община Твърдица да извърши 

необходимите действия по изпълнение на настоящото решение. 

 

 

Решението е прието на петдесетото извънредно заседание на 

Общински съвет - Твърдица, проведено на 08.08.2022 г. по 1-

ва точка на дневния ред и е подпечатено с официалния печат 

на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС - Твърдица 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

                                                                РЕШЕНИЕ № 505 

08.08.2022г. 

 

На основание чл. 45, ал. 9 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация  

 

РЕШИ: 

 

1. Приема повторно Решение № 496 прието с Протокол № 

48/08.07.2022 г. на Общински Съвет – Твърдица със следния 

текст: 

Променя характера на собствеността на УПИ VI-За 

производствена складова дейност в кв. 87 по плана на гр. 

Твърдица идентичен с имот № 72165.502.2424 по КККР на гр. 

Твърдица, с площ 5819 кв.м., трайно предназначение на 

територията – урбанизирана, НТП – за друг вид производствен 

складов обект, от публична общинска собственост в частна 

общинска собственост за 5225/5819 идеални части собственост на 

Община Твърдица. 

 2. Възлага на Кмета на Община Твърдица да извърши 

необходимите действия по изпълнение на настоящото решение. 

 

 

Решението е прието на петдесетото извънредно заседание на 

Общински съвет - Твърдица, проведено на 08.08.2022 г. по 2-

ра точка на дневния ред и е подпечатено с официалния печат 

на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС - Твърдица 


